
0 
 

   ATV 
 
 
 

 
 
 

 TRAILER MIT KIPPVORRICHTUNG 
   FÜR ATV 

 

 

 

 

 

Ersatzteilkatalog  
9035908 

                                           
                  20.06.2023 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9035908 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                               Flensburger Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Bild 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9035908 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                               Flensburger Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

1 9050242 Schraube, M10x40 BOLT, M10X40 2 

2 9050208 Mutter, M10 NUT, M10 2 

3 9050205 Unterlegscheibe, Ø16 WASHER Ø16 4 

4 N/A Federscheibe, Ø16 SPRING WASHER Ø16 2 

5 9050258 Schraube, M16x30 BOLT, M16X30 2 

6 N/A Splintbolzen, 16x50 PIN SHAFT 16X50 2 

7 N/A Splint, Ø3,5x30 SPLIT COTTER Ø3,5X30 2 

8 9050202 Unterlegscheibe, Ø8 WASHER Ø8 12 

9 N/A Federscheibe, Ø8 SPRING WASHER Ø8 12 

10 9050214 Sicherungsmutter, M8 LOCK NUT M8 12 

11 9029106 Schraube, M8x55 BOLT, M8X55 4 

12 9050245 Schraube, M10x70 BOLT, M10X70 2 

13 9050203 Unterlegscheibe, Ø10 WASHER Ø10 2 

14 N/A Federscheibe, Ø10 SPRING WASHER Ø10 2 

15 9050215 Sicherungsmutter, M10 LOCK NUT M10 2 

16 N/A Unterer Rahmen FRAME 1 

17 N/A Deichsel DRAW BAR 1 

18 N/A Seitenwand SIDE BOARD 2 

19 N/A Radachse AXLE 2 

20 9048720 Radnarbe mit Lager HUB 2 

21 9065580 Rad WHEEL 2 

22 9048725 Scharnier HINGE 2 

23 9047255 Anhängergriff BALL HITCH 1 

24 9065581 Tor (vorne und hinten) GATE, FRONT & REAR 1 

25 9041765 Lukenverschluss LATCH 5 
 

 

 

 

 

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankündigung zu ändern. 


